
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869) 
oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17 916,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
21 290 928,05 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 44 256,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 26 340,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 093 951,05 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 0F5842E4-D892-4C23-8377-B6FCD43398CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 19 lipca 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 379 949,00 17 916,00 397 865,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 874,00 141,00 1 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

874,00 141,00 1 015,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 300,00 17 775,00 66 075,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

48 300,00 17 775,00 66 075,00

Razem: 21 273 012,05 17 916,00 21 290 928,05

Id: 0F5842E4-D892-4C23-8377-B6FCD43398CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 19 lipca 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 184 409,00 24 840,00 2 209 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 601 676,00 24 840,00 1 626 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 015,00 24 840,00 1 003 855,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 1 500,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 576,00 -1 500,00 55 076,00

758 Różne rozliczenia 121 945,00 -24 840,00 97 105,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 945,00 -24 840,00 89 105,00

4810 Rezerwy 113 945,00 -24 840,00 89 105,00
852 Pomoc społeczna 1 261 774,00 17 916,00 1 279 690,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 874,00 141,00 61 015,00
3110 Świadczenia społeczne 60 857,00 138,00 60 995,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 3,00 20,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 121 000,00 17 775,00 138 775,00
3110 Świadczenia społeczne 119 000,00 17 775,00 136 775,00

Razem: 25 076 035,05 17 916,00 25 093 951,05

Id: 0F5842E4-D892-4C23-8377-B6FCD43398CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 19 lipca 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZNE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 59 364,00 141,00 59 505,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 874,00 141,00 1 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

874,00 141,00 1 015,00

Razem: 6 011 552,05 141,00 6 011 693,05

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 59 364,00 141,00 59 505,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 874,00 141,00 1 015,00

3110 Świadczenia społeczne 857,00 138,00 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 3,00 20,00

Razem: 6 011 552,05 141,00 6 011 693,05

Id: 0F5842E4-D892-4C23-8377-B6FCD43398CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie pism z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr
FB-I.3111.1.3.2019.SM z dnia 08.07.2019 r. i FB-I.3111.155.2019.SM z dnia 08.07.2019 r. zwiększa się plan
dotacji:

- w dz.85215 § 2010 o kwotę 141,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych na III kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,

- w dz.85230 § 2030 o kwotę 17 775,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą
Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023.

2. Zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 24 840,00 zł dotyczy:

- rezerwy celowej (odprawa emerytalna dla pracownika Urzędu Gminy w Skórczu).

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 0F5842E4-D892-4C23-8377-B6FCD43398CD. Podpisany Strona 1




